
ŽÁROVKY 
ZTES40W, ZTES60W  
• žárovka pro zvláštní účely 
• odolnost proti otřesům
• závit E27 • více druhů 

29 Kč
11 Kč

PRÁDELNÍ KOLÍČEK
UTC 280010

29 Kč
19 Kč

20 KS USB – MICROUSB KABEL 
VLMP60410B1 
• propojovací kabel
   s konektory USB 2.0

1 M

179 Kč
69 Kč

BATERIE ALKALICKÉ 
PANASONIC 
LR03APB10BW
• AAA • 10ks v balení
• AA • 10 ks v balení

1 KS/6,90 KČ

149 Kč
69 Kč

SLUCHÁTKA ŠPUNTOVÁ
• silikonové návleky
• citlivost 109 dB • délka
   kabelu 1,2 m • jack
   konektor 3,5 mm

ČERNÁ, BÍLÁRŮZNÉ BARVY

199 Kč
99 Kč

BEZDRÁTOVÁ MYŠ
CONNECT IT EM515 

BEZDRÁTOVÁ

ČERNÁ, STŘÍBRNÁ

159 Kč
99 Kč

Seká, hněte, krouhá,

mixuje a šlehá.

KUCHYŇSKÝ ROBOT
BOSCH MUM52110 *

• 4 rychlostní stupně • multifunkční rameno se 3 stupni pohonu
• nerezová míchací mísa o objemu 3,9 l • hnětací hák, šlechací
   a míchací metly • přísavné gumové nožičky pro větší stabilitu
• pojistka opětovného zapnutí • interaktivní  DVD s recepty

3D SMART LED TELEVIZOR
SHARP LC50LE652E *

• DVB-T/C/S2/MPEG4 • Full HD rozlišení 1920 x 1080 • nahrává/přehrává video a hudbu 
   přes USB • jas 350 cd/m2 • WiFi Ready • Dolby Digital Plus • DLNA • 4 x HDMI • 3 x USB

PŘÍKON 700 W

STRUHADLO NA 
BRAMBORÁK ZA  199 KČ

DYNAMICKÝ
PLANETÁRNÍ POHON

5 990 Kč
2 999 Kč

VARNÁ KONVICE
FTE08315 *

• topné dno z nerezové oceli se zakrytou
   spirálou • ochrana proti přehřátí při zapnutí bez vody
• světelná kontrolka 

490 Kč
199 Kč

MOBILNÍ TELEFON  
LTMXT7 *  
• displej 4“ • Android 4.2 
• fotoaparát 5 MPIX
• FM • Bluetooth • WiFi

3 299 Kč
2 499 Kč

KOMBINOVANÝ SPORÁK 
AMICA 510GE233ZPTAF *   
• varná deska plynová • digitální displej • el. multifukční trouba
• výsuvný odkládací prostor • Stop Gas • Opti Gas - snížení 
   spotřeby o cca 8-12 % • šířka 50 cm

NEREZ

 VELKÁ TROUBA 65 L

8 FUNKCÍ

A - 20%

Nerez za cenu

bílého.

BLUETOOTH

DUAL SIM

OBJEM 1,5 L

PŘÍKON 1500 W

12
8 

cm

3D LE
D TV

/D
VB-S2

• DVB-T/C/S2/MPEG4 • Full HD rozlišení 1920 x 1080 • nahrává/přehrává video a hudbu 
 • WiFi Ready • Dolby Digital Plus • DLNA • 4 x HDMI • 3 x USB

KOMBINOVANÝ SPORÁK 
AMICA 510GE233ZPTAF
• varná deska plynová • digitální displej • el. multifukční trouba
• výsuvný odkládací prostor • Stop Gas • Opti Gas - snížení 
   spotřeby o cca 8-12 % • šířka 50 cm

Nerez za cenu

bílílí ého.

HD SATELITNÍ TUNER

 INTERNETOVÝ PROHLÍŽEČ

KONVERZE 2D DO 3D

ZNÁTE
Z TV

-26%
SLEVA

850MĚSÍČNÍ SPLÁTKA  -26
22 990 Kč

16 999 Kč -38%
SLEVA

KOMBINOVANÝ SPORÁK KOMBINOVANÝ SPORÁK 

-38
8 990 Kč

5 499 Kč

ZNÁTE
Z TV



A1346_k3.indd   1 1.11.2013   17:07:31



2 X SCART

ČISTIČ LCD
CL19 
•  200 ml roztok 

+ utěrka 
z mikrovlákna

• pro LCD, lED, 
   plazmy

249 Kč
99 Kč

METEOSTANICE 
TESLA 2730 
•  zobrazuje datum, čas, den v týdnu
• předpověď počasí • měří teplotu
   a vlhkost vzduchu • podsvětlený 
   displej • budík

299 Kč
149 Kč

SLUCHÁTKA
PANASONIC RPHT161EK 
• kabel 2 m • reproduktory
   s průměrem 30 mm • frekvenční 
   rozsah 10 Hz - 27 kHz • konektor
   3,5 mm • adaptér na 6,3 mm

SLUCHÁTKA
599 Kč

249 Kč DVB-T REKORDÉR
EVOLVE DT1506 
• nahrávání TV vysílání na USB/
   externí paměť • teletext • EPG
• náhled až 9 programů najednou
• přehrávání hudby v MP3
• zobrazení fotek JPEG
• automatické ladění programů
• USB port • anténní vstup/výstup

POKOJOVÁ ANTÉNA
T&B ANINFLAT48 
• podporovaná pásma UHF, VHF
• zisk 48 dBi • konektor 9.5 mm
• délka kabelu 1.5 m 

DVB-T REKORDÉR

790 Kč
499 Kč

LED TELEVIZOR 
CHANGHONG LED29A6500K 
• DVB-T/C/MPEG4 • HD ready • HDMI • USB

SMART LED TELEVIZOR 
SAMSUNG UE40F5570S 
• DVB-T/C/S2/MPEG4 • Full HD rozlišení 1920 x 1080
• nahrává/přehrává video a hudbu přes USB • HbbTV • Dolby Digital 
   Plus • DLNA • DTS • 3 x HDMI • 2 x USB

USB CLONE/NAHRÁVÁNÍ PŘES USB

SUPER SLIM - 8 MM RÁMEČEK

7 990 Kč
4 999 Kč

LED TELEVIZOR
SHARP LC39LD145V
• DVB-T/C/MPEG4 • Full HD rozlišení 1920 x 1080 • přehrává/
   nahrává video a hudbu přes USB • 2 x HDMI • USB

MULTIMEDIÁLNÍ CENTRUM
ASUS OPLAYMINI
• podpora formátů- MPEG1/2/4,RM/RMVB,MP4,MOV,XVID,AVI,
   WMV,MKV,RMVB1080p,MPG,VOB,ISO,IFO,M4V,MP3,WAV,AAC,
   Dolby Digital Plus,DTS,TagID3,DolbyTrue HD,JPEG,BMP,PNG,GIF
• 1 x HDMI • 1 x USB • 1 x slot pro paměťové karty
   SD/MMC/MS/xD • dálkové ovládání

11 399 Kč
8 499 Kč

POKOJOVÁ ANTÉNA

1 190 Kč
699 Kč

1 699 Kč
1 499 Kč

600MĚSÍČNÍ SPLÁTKA 

15 990 Kč
11 999 Kč

12
8 

cm

LE
D TV

/D
VB-S2

99
 cm

LE
D TV73

 cm

LE
D TV

10
1 

cm

LE
D TV

/D
VB-S2

SMART LED TELEVIZOR
CHANGHONG LED50B2510IS 
• DVB-T/C/S2/MPEG4 • Full HD rozlišení 1920 x 1080 • WiFi ready
• přehrává video a hudbu přes USB • 2 x HDMI • 2 x USB

HD SATELITNÍ TUNER

 INTERNETOVÝ PROHLÍŽEČ

650MĚSÍČNÍ SPLÁTKA 

19 990 Kč
12 999 Kč

CINEMA 3D
LED TV
LG 42LA660S 
• DVB-T/C/S2/MPEG4 • Full HD rozlišení 1920 x 1080 • Dual Play
• dvoujádrový procesor • DLNA • MCI 400 • WiDi - bezdrátový 
   přenos obrazu • přehrává video a hudbu přes USB • LAN
• Smart energy saving • 3 x HDMI • 3 x USB

MAGICKÝ DÁLKOVÝ
OVLADAČ

10
7 

cm

3D LE
D TV

/D
VB-S2

800MĚSÍČNÍ SPLÁTKA 

18 990 Kč
15 999 Kč

HD SATELITNÍ TUNER

 INTERNETOVÝ PROHLÍŽEČ

+ 
ZDARMA AUTOKAMERA

V HODNOTĚ 1 499 KČ

3D SMART LED TELEVIZOR
SAMSUNG UE46F8000
 • Full HD rozlišení 1920 x 1080 • dvojitý
   DVB-T/C/S2/MPEG4 - nahrávání a sledování 
   rozdílného programu • ovládání hlasem
   a gesty • SMART TV včetně internetového 
   prohlížeče • intergovaný WiFi • zabudovaná 
   kamera • dvoutunerový PIP • 1000 Hz Clear 
   Motion Rate • Quad Core
• nahrává/přehrává video a hudbu přes USB 
• DLNA • LAN • HbbTV • Dolby Digital Plus
• DTS • 4 x HDMI • 3 x USB • 2 × 3D brýle
   v balení • integrovaná WiFi
• v nabídce i UE55F8000 za 59 999 Kč

2250MĚSÍČNÍ SPLÁTKA 

52 990 Kč
44 999 Kč

Dokonale ladíme! 
K Samsung TV smartphone

za1KčKč

Dokonale ladíme! 

* Při zakoupení Samsung TV řady 8 s úhlopříčkou 46“ a výše, dostanete přímo v obchodě  
   smartphone Samsung Galaxy S4 mini za 1 Kč.  Akce platí od 7. 11. 2013 do vyprodání zásob.

Dokonale ladíme! 
K Samsung TV 

* Při zakoupení Samsung TV řady 8 s úhlopříčkou 46“ a výše, dostanete přímo v obchodě  
   smartphone Samsung Galaxy S4 mini za 1 Kč.  Akce platí od 7. 11. 2013 do vyprodání zásob.

11
6 

cm

ZNÁTE
Z BILLBOARDŮ

Přehraj si ve své TV téměř 

jakýkoliv formát filmů.

RPSN 0 % / PLATÍ NA PRODUKTY OD 8 999 KČ
SPLÁTKY BEZ NAVÝŠENÍ 20

MĚSÍCŮ

NA

A1346_k3.indd   2 1.11.2013   17:07:56



PLASMA TV
LG 50PN6500 
• DVB-T/ C • hudební výkon 10 W + 10 W • podpora Dolby Digital
• Full HD rozlišení 1920 x 1080 • 1 x USB • 2 x HDMI

LED TV
LG 32LN536B 
• DVB-T/C/MPEG4 • Dolby Digital • Virtual surround - prostorový 
   zvuk • 2 x HDMi • USB

CINEMA 3D LED TV
LG 47LA690S
• SMART TV (včetně SMART internetového prohlížeče) • Technologie Cinema 3D s možností konverze 

z 2D na 3D • DVB-S2, DVB-T, DVB-C • Nahrávání TV vysílání na externí pevný disk (40GB-2TB) • Zabudované WiFi, WiFi 
Direct, WiDi, Miracast, MHL, NFC Tag • v nabídce i 42LA690S za 19 999 Kč a 55LA690S za 33 999 Kč

12
0 cm

OKAY A LG ROZDÁVÁ HODNOTNÉ DÁRKY ZDARMA

K TV AUTOKAMERA
V HODNOTĚ
1 499 KČ ZDARMA!

BALENÍ OBSAHUJE MAGIC MOTION 
OVLADAČ A 4 KS 3D BRÝLÍ

Prohlížejte a sdílejte soubory uložené na externích 
zařízeních bezdrátově na velké obrazovce vaší TV nebo 
sledujte TV na jiných chytrých zařízeních vybavených funkcí 
LG SmartShareTM. LG představuje opravdovou chytrou TV, 
kterou připojíte k jiným zařízením snadněji, než kdykoli 
před tím. Sledujte libovolný obsah bez omezení.

SmartShareTM

Technologie Intel WiDi (Wireless Display), resp. bezdrátový 
přenos obrazu, umožňuje snadné a rychlé propojení 
televizorů a laptopů bez nutnosti kabelů nebo 
internetového připojení.

Intel WiDi

MiracastTM

Technologie MiracastTM certifikovaná Wi-Fi Alliance vám 
umožňuje snadné a rychlé propojení TV, chytrých telefonů 
nebo tabletů bez nutnosti použití kabelů a přenášení 
a sdílení vašich multimédií na obrazovce TV.

S funkcí 2nd Display můžete sledovat TV vysílání nebo filmy 
na Blu-ray discích pohodlně kdekoli v dosahu vaší Wi-Fi sítě 
na chytrém telefonu nebo tabletu.

2. displej

82
 cm

2.1 KANÁLOVÝ SPEAKER BAR
LG NB4530A 
• 2.1 Soundbar • Výkon 310 W • Bezdrátový subwoofer • Bluetooth
• USB • HDMI

DVD PŘEHRÁVAČ
LG DP432H
• přehrává DVD±R/RW, DVD-ROM, CD-R/RW, Audio CD, CD-G
• podporované formáty MPEG-2 (PS/TS), DivX, MPEG-4, MP3, WMA, 

JPG • Upscaling 1080p • Dolby Digital 2ch • HDMI • USB

1 490 Kč
1 199 Kč

+ 

Ke každé LG Smart TV* nyní získáte navíc předplatné videoportálu VOYO na 3 měsíce. Platí od 1. 7. do 31. 12. 2013. 
VOYO nabízí více než 1800 filmů a seriálů, včetně sportovních přenosů a TV kanálů.

Více informací na http://www.lg.com/cz/promotions/voyo
KDYŽ ZÍSKÁTE VÍC NEŽ JEN TELEVIZI  LIFE’S GOOD

1250MĚSÍČNÍ SPLÁTKA 

31 490 Kč
24 999 Kč

12
0 cm

SMART LED TV
LG 47LN575S 
• SMART TV včetně 
   internetového prohlížeče
• DVB-S2/DVB-T/DVB-C 
   MPEG4 tuner • Full HD
   1920 x 1080 • 3 x HDMI
• 3 x USB • DLNA
• zabudované WiFi • LAN
• WiDi • DTS • Miracast
• nahrávání TV vysílání
   na externí pevný disk
   (40 GB - 2 TB) • v nabídce
   i 42LN575S za 12 999 kč

+ 
ZDARMA AUTOKAMERA

V HODNOTĚ 1 499 KČ

21 490 Kč
16 999 Kč

850MĚSÍČNÍ SPLÁTKA 

9 490 Kč
6 999 Kč

12
7 cm

+ 
ZDARMA AUTOKAMERA

V HODNOTĚ 1 499 KČ

625MĚSÍČNÍ SPLÁTKA 

17 490 Kč
12 499 Kč

450MĚSÍČNÍ SPLÁTKA 

9 990 Kč
8 999 Kč

LED TV
LG 42LN5400 
• DVB-T, DVB-C • MHL • Hudební výkon 10 W + 10 W • Podpora Dolby 
   Digital • Full HD rozlišení (1920 x 1080) • MCI 100 • 1x USB (v2.0), 2 x 
   HDMI • v nabídce i 32LN5400 za 8 999 Kč

LED TV

10
7 cm + ZDARMA AUTOKAMERA

V HODNOTĚ 1 499 KČ

500MĚSÍČNÍ SPLÁTKA 

14 490 Kč
9 999 Kč

CINEMA 3D SMART TV
LG 47LA620S
• SMART TV (včetně internetového 

prohlížeče) • Technologie Cinema 3D 
s možností konverze z 2D na 3D 

• DVB-S2, DVB-T, DVB-C 
• Nahrávání TV vysílání na externí 

pevný disk (40 GB - 2 TB) 
• Zabudované WiFi, WiFi Direct, WiDi, 

Miracast, MHL, DLNA
• v nabídce i 42LA620S za 14 999 Kč

12
0 cm + 

ZDARMA AUTOKAMERA
V HODNOTĚ 1 499 KČ

1000MĚSÍČNÍ SPLÁTKA 

23 990 Kč
19 999 Kč

SLOUPOVÉ DOMÁCÍ KINO
LG DH6530T 
• 5.1 kanálové • přehrává: CD; CD-R; CD-RW; DVD+R; DVD+RW; 
   DVD-R; DVD-RW, MP3; MPEG2 • DivX • USB • HDMI • FM tuner

7 490 Kč
5 999 Kč

A1346_k3.indd   3 1.11.2013   17:08:16



VSTUPTE DO SVĚTA

MIKROSYSTÉM
PHILIPS MCD5110 
• výkon 100W • 2x HDMI (1x ARC) • Přehrává DVD, (S)VCD,
   MP3-CD, CD (RW) a obrazové disky CD• USB • digitální ladění 
   FM • výstup pro subwoofer • hodiny, budík, 1x vstup mikrofon 

5 490 Kč
4 999 Kč

RADIOMAGNETOFON S CD/USB/MP3
PHILIPS AZ783 
• přehrává CD,CD-R,CD-RW,MP3 • FM tuner • AUX • výkon 12 W
• Bass Reflex- zvýraznění basů

USB VSTUP

2 799 Kč
2 599 Kč

7 990 Kč
6 999 Kč

USB VSTUP

USB VSTUP100 W

DVD PŘEHRÁVAČ 
PHILIPS  DVP2880 
• přehrává CD, DVD+-RW, MP3, VMA, JPEG, AVI, MPEG
• certifikace DIVX ultra • progresivní skenování

1 390 Kč
999 Kč

300 W

MINISYSTÉM S CD/MP3/USB
PHILIPS FWP2000 
• výkon 300 W • ekvalizér • přehrávané formáty - CD-R/RW, MP3, WMA • automatické ladění FM • USB • CD rip
• 2 x vstup mikrofon • Dynamic Bass Boot

3D BRÝLE
ZDARMA

3D SMART LED TELEVIZOR
PHILIPS 47PFL5008K 
• DVB-T/C/S2/MPEG4 • Full HD rozlišení 1920 x 1080 • 800 Hz PMR • Pixel Plus HD
• simply share • jas 400 cm/m2 • kontrast 500 000:1 • 3 x HDMI • 2 x USB • přehrává 
   video a hudbu přes USB• v nabídce i 107 cm za 15 999 Kč

975
MĚSÍČNÍ SPLÁTKA 

29 490 Kč
19 499 Kč

HD SATELITNÍ TUNER

INTERNETOVÝ PROHLÍŽEČ

119
 cm

Full HD
LED

117
 cm

SMART LED TELEVIZOR
PHILIPS 46PFL4208H
• Služba Skype™ • Integrované Wi-Fi • Smart TV • SimplyShare 
• Aplikace MyRemote • Full HD LED TV • 200 Hz Perfect Motion 
   Rate (PMR) • Dva sloty USB • Tři vstupy HDMI a funkce 
   Easylink • 20 W RMS a Incredible Surround

800MĚSÍČNÍ SPLÁTKA 

24 490 Kč
15 999 Kč

Full HD
LED10

1 c
m

SMART LED TELEVIZOR
PHILIPS 40PFL3208H
• Služba Skype™ • Volitelný adaptér Wi-Fi USB • Smart TV
• SimplyShare • Aplikace MyRemote • Full HD LED TV • 100Hz 
   Perfect Motion Rate (PMR) • Digital Crystal Clear • 2x USB
• 2x HDMI a funkce EasyLink • 20 W RMS a Incredible Surround 
• Certifikace DivX HD Certified®

LED TELEVIZOR
PHILIPS 32PFL3088H
• pro obraz s neuvěřitelným kontrastem • mimořádně 
   úzký rámeček pro elegantnější design • HDTV
• DVB-T/C • 100Hz Perfect Motion Rate (PMR)
   pro opravdovou ostrost pohybu • technologie Digital 
   Crystal Clear zlepšuje kvalitu obrazu • dva vstupy HDMI 
   a funkce EasyLink pro integrované připojení
• USB pro přehrávání multimédií 

82 cm

8 990 Kč
7 499 Kč

LED TELEVIZOR
PHILIPS 19PFL2908H
• neomezená zábava • ultratenký • HDTV
• DVB-T/C • LED televizor pro obraz s neuvěřitelným 
   kontrastem • 100Hz Perfect Motion Rate (PMR)
   pro opravdovou ostrost pohybu • technologie 
   Digital Crystal Clear zlepšuje kvalitu obrazu
• jeden vstup HDMI pro integrované možnosti 
   připojení • USB pro přehrávání multimédií
• slyšte každé slovo s technologií Clear Sound 

49 cm

4 499 Kč
3 999 Kč

SOUNDBAR
PHILIPS  HTL5120 
• výkon 120 W • integrovaný Subwoofer • automatická úprava hlasitosti
• 2 x HDMI • optický výstup • integrovaný polohový senzor

BLUETOOTH PRO 
BEZDRÁTOVÝ POSLECH 
HUDBY Z TELEFONU, 

TABLETU,
NEBO NOTEBOOKU

Ambilight 
 

Unikátní technologie Philips, která na zeď 
za televizorem promítá měkké 
podbarvující světlo. Barva a jas tohoto 
osvětlení se automaticky přizpůsobují dění 
na obrazovce, takže obrazovka působí 
větším dojmem a vytváří intenzivnější 
divácký zážitek. 

Smart TV 
 

Integrované Wi-Fi v televizoru se postará o rychlé a snadné 
připojení k domácí síti, což ti umožní přístup k nepřebernému 
množství obsahu nebo k bezdrátovému sdílení u tebe doma 
včetně využití služby Skype™.

Pasivní 3D 
 

Vychutnej si celé hodiny pohodlného sledování díky pasivní 
technologii 3D, která ti přináší vysoce kvalitní 3D obraz
bez blikání s omezením stínových obrazů. Můžeš převádět 
jakýkoli 2D obsah do živého a dokonalého 3D.

Design 
 

Elegantní. Minimalistický. Diskrétní. Vyrobeno z hladkého kusu 
vysoce kvalitního skla. Okraje ohraničeny mimořádně tenkým 
kovovým rámečkem. Navržen pro dokonalé sladění
s jakýmkoli interiérem.

Ambilight 

INTERNETOVÝ PROHLÍŽEČ INTERNETOVÝ PROHLÍŽEČ

525MĚSÍČNÍ SPLÁTKA 

15 990 Kč
10 499 Kč

8 490 Kč
7 499 Kč

BAREVNÁ HUDBA 
PODLE RYTMU 

HUDBY

A1346_k3.indd   4 1.11.2013   17:08:34



DOTYKOVÉ PERO 
CI91BLACK 
• pro tablet a telefon

OCHRANNÁ FÓLIE 
WINFOLGALS4 
• fólie s UV filtrem • obsahuje
   2 ks fólie, čistící  hadřík a stěrku
   na vytlačení bublin

HANDSFREE 
SAMSUNG MH1200 
• Bluetooth 3.0 s automatickým 
   párováním • kompatibilní
   s většinou mobilních telefonů
   i tabletů 

199 Kč
89 Kč

499 Kč
349 Kč

EXTERNÍ BATERIE
- POWERBANK 
CVPPB6800WH 
• pro nabíjení telefonů, tabletů , MP3 
   a dalších přes microUSB
• kapacita 6800 mAh • 2 x USB
• 3 zástrčky • zabudovaná svítilna 

Už nikdy nebudeš

mít vybitý telefon.

899 Kč
599 Kč

MOBILNÍ TELEFON
NOKIA113
• displej 1,8“ TFT • VGA fotoaparát • microSD 
   do 32 GB • GPRS/EDGE • 3,5mm AV konektor 
• FM rádio • hlasitý reproduktor

TABLET
SAMSUNG GTP5110TSAXEZ 
• dotykový displej 10.1“ • Android 4.0 • interní paměť 16 GB
• 3 MPIX fotoaparát • VGA kamera • GPS 

BLUETOOTH

1 399 Kč
999 Kč

MOBILNÍ TELEFON
SAMSUNG S5610SILVER 
• displej 2.4“ TFT • fotoaparát 5 MPIX • MicroSDHC 
• microUSB • MP3 přehrávač • rádio 

PŘÍSLUŠENSTVÍ 
OD 69 KČ

2 399 Kč
1 899 Kč

BLUETOOTH

2 SIM KARTYBLUETOOTH

6 BAREV

BLUETOOTH

MOBILNÍ TELEFON  
ALCATEL OT6030DBLACK   
• dotykový displej 4,7“ • fotoaparát 8 MPIX
• AF kamera s LED a HD video • OS Android 4.1 
• procesor CPU 2 x 1 GHz • A-GPS • interní 
   pamět 16 GB • operační paměť 1 GB • DLNA 
• FM rádio

8 290 Kč
5 999 Kč

6 499 Kč
5 999 Kč

MOBILNÍ TELEFON
SAMSUNG GALAXY S4
• dotykový displej Super AMOLED 5“
• procesor Quad-Core APQ8064T 1,9 GHz
• OS Android 4.2.1 •  RAM 2 GB • interní 
   paměť 16 GB • fotoaparát 13 MPIX • GPS
• WiFi • Bluetooth • 3G • FM • microSD
• microUSB

BLUETOOTH

ČERNÁ, BÍLÁ

POUZDRO

599 Kč
399 Kč

POUZDRO NA TABLET
POU7TAB
• na tablet 7“ a 10“ 

399 Kč
199 Kč

BAREVNÉ VARIANTY

POUZDRO S KLÁVESNICÍ
LTM7TAB
• pro tablety 7“ a 10“

TABLET
PRESTIGIO PMP3270B
• 7“ TFT LCD s rozlišením 800 x 480 pixelů • 1 GHz  procesor
• interní paměť • 4 GB • slot pro paměťovou kartu micro SD až 32 GB • micro USB

7"

2 190 Kč
1 699 Kč

599 Kč
299 Kč

RADIOMAGNETOFON S CD
ROADSTAR RCR4625CDBK
• FM/AM tuner • LCD display • autostop • napájení  230/baterie

MIKROSYSTÉM S GRAMOFONEM
ROADSTAR HIF8888TUMP
• přehrává – MP3, WMA, WAV, CD-R, CD-RW 
• FM/AM tuner • USB • čtečka paměťových karet SD/MMC
• funkce kopírování s CD do USB/SD/MMC • kompatibilní s iPod 
• Bass reflex • dálkové ovládání

VYSÍLAČKY
KV010
• 8 přenosových kanálů • dosah až 5 km • pamět na poslední 
   použitý kanál • 2,5 mm jack • napájení 2 x 3 x AAA

KAZETOVÁ MECHANIKA

1 490 Kč
999 Kč

899 Kč
699 Kč3 290 Kč

2 999 Kč

OCHRANNÁ FÓLIE 
149 Kč

99 Kč

Volej zdarmana horách, 

po cestě

na dovolenou …

Pro Samsung

Galaxy S4

AUTONABÍJEČKA
WINCL6500C 
• micro USB

199 Kč
99 Kč

16 999 Kč
15 499 Kč

775
MĚSÍČNÍ SPLÁTKA 

A1346_k3.indd   5 1.11.2013   17:09:05



USB FLASH DISK 
TOSHIBA PD8G20TOSHSRR 
• 8 GB

249 Kč
139 Kč

32 GB ZA 499 KČ

16 GB ZA 249 KČ

BRAŠNA 
ONR15BXPEB00 
• pro notebook 15,6˝ 

EXTERNÍ HDD 
SAMSUNG D3 STSHX-D301TDB 
• 3,5“ • 5400 ot./min. • Auto backup

249 Kč
199 Kč

390 Kč
349 Kč

NOTEBOOK
ASUS VIVOBOOK TOUCH X202E-CT103H 
• 11,6“ • Processor Intel Celeron 847 • 320 GB HDD • webkamera
• mikrofon • 2 x USB 2.0 • 1 x USB 3.0 • čtečka karet
• baterie až 5 hodin • HDMI • Bluetooth

NOTEBOOK
LENOVO IDEAPAD C505s 59393085 
• 15,6“ • AMD A8-4500M • Radeon 8570 2 GB • DVD±RW
• Bluetooth • webkamera • mikrofon • 2 x USB 3.0, 1 x USB 2.0 
• HDMI

4 GB RAM

KOVOVÉ TĚLO

DOTYKOVÝ DISPLEJ

NOTEBOOK
HP PAVILION 15-e008sc
• 15,6“ • Intel Core i5 • AMD Radeon HD 8670M 2 GB • DVD±RW 
• Bluetooth • HDMI • webkamera • 2 x USB 3.0, 1 x USB 2.0

OFFICE HOME 
PREMIUM 365

2 599 Kč
2 199 Kč

NOTEBOOK
DELL INSPIRON 15R N-5521-N2-770
• 15,6“ Full HD • Intel Core i7-3537U • AMD Radeon HD 8730M 2 GB
• DVD±RW • HDMI • webkamera • Bluetooth 4.0 • 4 x USB 3.0

HERNÍ MYŠ MAD CATZ R.A.T. 3
437030013
• 3 programovatelná tlačítka • 9 individuálních
   příkazů pomocí ST softwaru • pozlacený konektor
• opletený USB kabel • akcelerace 20G • 3200 DPI

PODLOŽKA POD MYŠ
4381100A1
• pro laserové i optické myši
• spodní gumová část
• ideální pro hráče

1 TB HDD

8 GB RAM

HLINÍKOVÉ ŠASI

GRAFIKA 2 GB

BRAŠNA DELL 
ZDARMA

900MĚSÍČNÍ SPLÁTKA 

22 999 Kč
17 999 Kč

4 235 Kč
3 599 Kč

Našvihaný herní počítač

s herním kreditem

1400 Kč zdarma

20 990 Kč
16 999 Kč

850MĚSÍČNÍ SPLÁTKA 

PC SESTAVA
ASUS CM6330CZ010S 
• procesor Intel Core i7-3770 3.4 GHz • NVidia GeForce GT640 3 GB 
   GDDR3 • 6 x USB 2.0, 2 x USB 3.0 • čtečka karet • 8 kanálová zvuková 
   karta • HDMI • DVD-RW • 3 roky záruka

HERNÍ MONITOR
BENQ GL2460HM 
• 24“ • Full HD rozlišení 1920 x 1080 • kontrast 1:12 000 000
• doba odezvy 2 ms • jas 250 cd/m2 • HDMI • reproduktory

PC SESTAVA
ASUS PCHC1065 
• čtyřjádrový procesor Intel i5-4430 3GHz • paměť 16 GB
• disk 2 TB + 120 GB SSD • grafická karta nVidia GTX650 1GB
• 2 x USB 3.0, 4 x USB 2.0 • DVD±RW • zvuková karta 8.1
• jako dárek herní kupon 1 400 Kč 

25 999 Kč
24 999 Kč

1250MĚSÍČNÍ SPLÁTKA 

OFFICE
HOME/STUDENT
2013

3 599 Kč
3 199 Kč

2 TB HDD

8 GB RAM

GRAFIKA 8 GB

2 TB + 120 GB SSD

16 GB RAM

GRAFIKA GTX 650

V NABÍDCE I VYŠŠÍ 
MODEL R.A.T. 7

SPECIÁLNÍ POVRCH
PRO LEPŠÍ POHYB MYŠI

* Cena platná při koupi ntb/PC, 
samostatně za 2 499 Kč.

* Cena platná při koupi ntb/PC, samostatně za 3 499 Kč.

*

*

1 390 Kč
1 199 Kč

Našvihaný herní počítač

s herním kreditem

1400 Kč zdarma

3 999 Kč
2 999 Kč

450MĚSÍČNÍ SPLÁTKA 

11 499 Kč
8 999 Kč

650MĚSÍČNÍ SPLÁTKA 

14 999 Kč
12 999 Kč

800MĚSÍČNÍ SPLÁTKA 

17 999 Kč
15 999 Kč

1 TB HDD1 TB + 8 SSD

8 GB RAM

3 TB

USB 3.0

8 GB RAM

GRAFIKA 2 GBGRAFIKA 2 GB

NORTON INTERNET 
SECURITY 2014
+ MOBILE SECURITY
• chraň svůj počítač
   i smartphone

1 199 Kč
999 Kč

REPRODUKTORY 
SWEEX SP200 
• výkon 20 W • USB • výstup pro  sluchátka

399 Kč
299 Kč

RPSN 0 % / PLATÍ NA PRODUKTY OD 8 999 KČ
SPLÁTKY BEZ NAVÝŠENÍ 20

MĚSÍCŮ

NA

A1346_k3.indd   6 1.11.2013   17:09:15



RUČNÍ BROUSEK
DAMASTERZ1003 
• 2 stupně broušení • brousí 
   pohybem vpřed, vzad • k broušení 
   nožů z oceli, Damascénské oceli
   i keramických

RUČNÍ BROUSEK

249 Kč
149 Kč

Vhodný i na keramické

nože.

PÁNEV JUST WOK 28 cm
TEFAL A1961982 
• čtyřvrstvý nepřilnavý vnitřní 
   povrch Resistium vyztužený 
   minerálními prvky • možnost 
   mytí v myčce • použitelný 
   zdroj ohřevu: plyn, elektřina, 
   sklokeramika

ODSTRAŇOVAČ ŽMOLKŮ
MC3240
• ergonomický tvar • kovová
   mřížka •  průhledný zásobník
   žmolků

ODSTRAŇOVAČ ŽMOLKŮ

199 Kč
99 Kč

SŮL DO MYČKY
SEA LOGISTER
• 3 x ochrana proti vodnímu
   kameni v  myčce

SŮL DO MYČKY

119 Kč
69 Kč

SÁČKY DO VYSAVAČE
PHILIPS FC8021 
• pro všechny sáčkové vysavače 
   společnosti Philips a skupiny 
   Electrolux • obsahuje 4 sáčky

249 Kč
149 Kč

PŘÍKON 2400 W

EXTRA PARNÍ 
RÁZ 130 G/MIN

ŽEHLIČKA 
NA VLASY
REMINGTON S6500 
• keramický povrch • digitální kontrola
   teploty na LCD displeji 150 - 230 °C
• uzamykatelný kloub 

ŽEHLIČKA 
TEFAL FV4860 
• dvouvrstvá žehlící plocha Ultragliss Diffusion 
• variabilní pára 0-40 g/min • anti-drip systém 
proti odkapávání • dvojí odvápňovací systém
• svislé napařování • XL vodní nádržka 300 ml 
• samočištění

1 490 Kč
899 Kč 1 590 Kč

1 299 Kč

TYČOVÝ MIXÉR 
PHILIPS HR1372 
• dvojité ostří • odnímatelný nástavec • XL 
   sekáček • nádobka s víčkem o objemu 1 l
• nastavení rychlosti 5 + turbo • vroubkované 
   břity pro drcení ledu • mini sekáček • šlehač

2 290 Kč
1 599 Kč

RUČNÍ VYSAVAČ
HOOVER SJ36WWB6 
• napájení 3,6 V • omyvatelný filtr • indikátor 
   nabití • provoz bez nabití více než 10 min.
• štěrbinová hubice

1 190 Kč
649 Kč

BEZSÁČKOVÝ VYSAVAČ 
ZANUSSI ZAN1830 
• kovová teleskopická trubice • hubice Vario 500 
• příslušenství: kartáček, štěrbinovka, hubice
   na čalounění

PŘÍKON 1800 W

BEZSÁČKOVÝ

PŘÍKON 2000 W

SÁČKOVÝ

VYSAVAČ 
ELECTROLUX ZEO5430 
• HEPA filtr • integrované příslušenství • nástavec
   na tvrdé podlahy • akční rádius 8,7 m
• teleskopická trubice • měkká kolečka • hubice 
   Vario 500

MIKROVLNNÁ TROUBA 
LTLMMWO20L 
• objem 20 l • výkon 700 W • rozmrazování • vestavěný časovač 

3 290 Kč
2 499 Kč

VENTILÁTOR 
ROWENTA SO6215F0 
• velmi nízká hlučnost 47 dBA • mechanický 
   termostat s protizámrazovou pojistkou
• funkce studený vzduch • možnost připevnit
   na zeď • světelná kontrolka provozu
• mechanická regulace výkonu 1200/2400 W

999 Kč
899 Kč

MIKROVLNNÁ TROUBA 
LTLMMWO20L
• objem 20 l • výkon 700 W • rozmrazování • vestavěný časovač 

MIKROVLNNÁ TROUBA 

1 199 Kč
999 Kč

KUCHYŇSKÁ VÁHA
ZELMER 34Z052 
• LCD display • dotekové ovládání
• max. hmotnost 5 kg • ukazatel baterie
• funkce tára – dovažování • přesnost vážení  1 g

590 Kč
349 Kč

MOKRÉ I SUCHÉ 
VYSÁVÁNÍ

RYCHLÉ ZAHŘÁTÍ 
BĚHEM 15 SEK. 

PŘÍKON 700 W

1 999 Kč
1 199 Kč

TURBOKARTÁČ

699 Kč
399 Kč

FUNKCE STUDENÝ 
VZDUCH

v období
1. 11.–31. 12. 2013 www.okay.cz

Kompletní pravidla a registrace
na www.okaysoutez.com

www.

Kompletní pravidla a registrace
na www.okaysoutez.com

www.

Kompletní pravidla a registrace
na www.okaysoutez.com

více o soutěži na www.

Kompletní pravidla a registrace
na www.okaysoutez.com

   A VYHRAJ 
ŠKODA YETI

 VYHRAJ 
ŠKODA YETI

 VYHRAJ 
ŠKODA YETI

Kup jakýkoliv fotoaparát Nikon v ceně nad 1 000 Kč 
a vyhraj automobil Škoda Yeti v hodnotě 400 000 Kč! 
Stačí se zaregistrovat a zodpovědět správně 
soutěžní a tipovací otázky. 
Akce platí pro kamenné prodejny i e-shop. 

výhra
Škoda Yeti
v ceně 400 000 Kč

výhravýhra
Škoda Yeti
v ceně 400 000 Kčv ceně 400 000 Kč

výhravýhra
Škoda Yeti
v ceně 400 000 Kčv ceně 400 000 Kč
Škoda Yeti
v ceně 400 000 Kčv ceně 400 000 Kč
Škoda Yeti
v ceně 400 000 Kčv ceně 400 000 Kč

v období
1. 11.–31. 12. 2013

   A
ŠKODA YETIŠKODA YETI1. 11.–31. 12. 2013

   A
ŠKODA YETIŠKODA YETI1. 11.–31. 12. 2013

   A
ŠKODA YETIŠKODA YETI

A1346_k3.indd   7 1.11.2013   17:09:41



EN. TŘÍDA A++

NEREZ

17
5 

cm

KOMBINOVANÁ CHLADNIČKA
ZANUSSI ZRB33104XA 
• objem chladničky/mrazničky 198/111 l • nízkoteplotní 
   zásuvka Super Fresh box • LED osvětlení • technologie 
   zchlazování  Static low  frost • zmrazovací kapacita
   4 kg/24h •  V x Š x H - 175 x 60 x 63 cm

8 990 Kč
7 999 Kč

KOMBINOVANÁ CHLADNIČKA
BOSCH KGE36AW40   
• objem chladničky/mrazničky 215/ 89 l
• automat. odmrazování v chladničce • oddělená 
   regulace • mrazící výkon 14 kg • zaměnitelné 
   otevírání • skleněné police
• V x Š x H – 186 x 60 x 65 cm

EN. TŘÍDA A+++

18
6 

cm

EN. TŘÍDA A+

PRAČKA 
WHIRLPOOL AWE7109 
• 1000 ot./min • 18 programů • LED displej • elektronické ovládání
• na 5 kg • odložený start • V x Š x H - 90 x 40 x 60 cm

PARNÍ PRAČKA 
LG F84A8TDS 
• Direct DriveTM  motor (10 let záruka) • 6 MOTION – 6 pracích pohybů • parní praní • přímé sprchování • dotykový LED displej • 14 programů
• antialergické máchání • AquaLock • Smart DiagnosisTM • V x Š x H – 85 x 60 x 59 cm

12 990 Kč
5 999 Kč PRAČKA 

SAMSUNG WF60F4E0N0W 
• na 6 kg • 1000 ot./min. • dotykový DLED displej • Fuzzy Logic
• diamantový buben • keramické topné těleso • Volt Control
   – přepěťová ochrana • 12 programů • 6 přídavných možností
• čistící filtr • V x Š x H - 85 x 60 x 40 cm

8 490 Kč
6 999 KčEN. TŘÍDA A+

PRAČKA 
ELECTROLUX EWF1276GDW 
• na 7 kg • 1200 ot./min. • kontrola vyvažování náplně v bubnu
• LCD displej • technologie Fuzzy Logic • zpožděný start
• protipěnový systém • dětský bezpečnostní zámek
• ochrana proti přetečení • V x Š x H - 85 x 60 x 52 cm

EN. TŘÍDA A+++

LG DIRECT DRIVETM 

Patentovaný motor, který je umístěn přímo na ose bubnu, zaručuje efektivitu, 
dlouhou životnost, vysokou spolehlivost a stabilitu. Navíc odpadají nepříjemné 
vibrace i hluk. Spotřeba energie se sníží o téměř 21 %. Záruka na motor je 10 let.

6 POHYBŮ PRO KVALITNÍ 
A EFEKTIVNÍ PRANÍ
  

Díky Direct DriveTM motoru a funkci 6 Motion je praní efektivnější a zároveň šetrnější. 
6 Motion využívá všechny vlastnosti revolučního krokového motoru. Jeho dokonalá 
ovladatelnost umožňuje použití šesti unikátních pracích pohybů, které zefektivní celý 
proces praní.

A+++ (-20 %)

8 KG

1400 OT.

PARNÍ PRANÍ
Pára přirozeně uvolňuje vlákna, čímž umožní pracímu prostředku proniknout
do hloubky a odstranit i odolné skvrny a lépe odstraňuje zbytky pracího prášku.Z Á R U K A

D I R E C T  D R I V E

LET

M O T O R

PRAČKY

875
MĚSÍČNÍ SPLÁTKA 

18 999 Kč
17 499 Kč

Patentovaný motor, který je umístěn přímo na ose bubnu, zaručuje efektivitu, 
dlouhou životnost, vysokou spolehlivost a stabilitu. Navíc odpadají nepříjemné 
vibrace i hluk. Spotřeba energie se sníží o téměř 21 %. Záruka na motor je 10 let.

 motoru a funkci 6 Motion je praní efektivnější a zároveň šetrnější. 
6 Motion využívá všechny vlastnosti revolučního krokového motoru. Jeho dokonalá 
ovladatelnost umožňuje použití šesti unikátních pracích pohybů, které zefektivní celý 

Pára přirozeně uvolňuje vlákna, čímž umožní pracímu prostředku proniknout
do hloubky a odstranit i odolné skvrny a lépe odstraňuje zbytky pracího prášku.

1. CENA BEKO  
kombinovaná lednička (CN136241 X), 
vestavěná trouba (OIM 25901 X), varná 
deska (HII 64500 FT) nebo jakákoliv plyn. 
deska, vestavěná myčka (DIN 5931 FX6), 
odsavač par (CWB 6730 X), mikrovlnná 
trouba (MWB 2510 EX), pračka (WMB 71444 
HTPLA), sušička s tepelným čerpadlem 
(DPU 7360X) v hodnotě 120.000 Kč

2. CENA DECODOM  
kompletní kuchyně z programu Decoplan 
dle vlastního výběru v hodnotě 70.000 Kč

3. CENA LG  
Cinema 3D SMART LED televize 140 cm 
(55LA690S), domácí kino (BH7530T), 
soundbar (NB4530A) v hodnotě 55.000 Kč
 

4. CENA DECODOM  
obývací stěna Portoriko v hodnotě 
25.000 Kč

NEVÁHEJTE, 
     ŠANCE NA VÝHRU JE VYSOKÁ!  

Soutěžte v termínu 7. 10. – 17. 11. 2013

4. cenaobývací stěnaPortoriko

1. cena
BEKO vybaveníkuchyně a praní

2. cenakuchyň
Decodom

3. cena

LG vybavení

obýváku

SLAVTE S NÁMI!
UŽ 44 LET JSME

TU PRO VÁS!
Nakup v OKAY nad 299 Kč 

nebo v JENA-nábytek nad 999 Kč, 
zaregistruj se na webu

www.okay.cz/44let 
a získej jednu z úžasných výher!

700MĚSÍČNÍ SPLÁTKA 

19 990 Kč
13 999 Kč

12 990 Kč
9 999 Kč

500MĚSÍČNÍ SPLÁTKA 

RPSN 0 % / PLATÍ NA PRODUKTY OD 8 999 KČ
SPLÁTKY BEZ NAVÝŠENÍ 20

MĚSÍCŮ

NA

Některé fotografi e a informace mohou mít 
pouze ilustrativní charakter. Změny cen, designu 
a technických parametrů vyhrazeny. Za tiskové 
chyby neručíme. Zboží nemusí být dostupné 
na všech prodejnách.
* 1 zákazník = 1 kus

 840 116 529  840 11 OKAY

NAKUPUJ V NEJVĚTŠÍ SÍTI PRODEJEN 
ELEKTRA, OKAY MÁ TÉMĚŘ 
130 PRODEJEN V ČR A SR! 

Adresy prodejen najdeš na www.okay.cz.

 Vzorový příklad splácení: cena zboží 10 000 Kč s přímou platbou 0 Kč. Výše 
úvěru 10 000 Kč, počet měsíčních splátek 20, měsíční splátka 500 Kč, celkem 
zaplatíte 10 000 Kč, roční úroková sazba 0 %, RPSN 0 %, úvěr bez pojištění 
schopnosti splácet.  Působíme jako zprostředkovatel úvěrů pro spol. ESSOX s.r.o. 
CETELEM ČR, a.s.; jsme oprávněni vykonávat tuto činnost i pro jiné věřitele.

A1346_k3.indd   8 1.11.2013   17:09:53


